Previo reconocimiento y estudio de los bienes y, considerando las premisas anteriormente enunciadas, 
así como el establecimiento de un enfoque que garantice equidad, ante las mínimas diferencias de 
superficie entre las parcelas, que genere agravios comparativos desafortunados, el valor en venta de 
cada uno de los bienes sería de doce mil euros (12.000,00 €).

El valor total de los bienes, asciende a la cantidad de noventa y seis mil euros (72.000,00 €).”

ANEXO Nº II

SOLICITUD DE PARTICIPACIÓN EN LA LICITACION CONVOCADA POR EL AYUNTAMIENTO DE 
LAYOS (TOLEDO) (EXPEDIENTE Nº 53-B/2024)

D./Dª...................................................................................................................con D.N.I.